[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.12.2016  №  1034
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района Саратовской области
от 30.12.2013 № 1788

Руководствуясь Уставом  Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление  администрации Советского муниципального района от 30.12.2013 № 1788 «Об утверждении  административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма»  (с изменениями от 01.02.2016 № 42, 01.08.2016 № 685)  следующие изменения:

         - по всему тексту приложения к постановлению и приложений  1,2,3 к Административному регламенту слова: «глава администрации Советского муниципального района» заменить словами: «глава Советского муниципального района» в соответствующих падежах.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Графкина А.А.
5-00-41